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XopoKINPICTIKA TTPOIOVTOG

Ap1B6C €1068wVv Kot EE63wWV ApIBUOC avOAOYIKWV €E68WV: 2

E0Opog pétpnong 5...300 I/min 0,3...18 m3/h 80...4755 gph 1,3...79,3 gpm
> 0vdean dlepyaaiag Bidwtr ovvdeon 1 1/2" NPT DN40

E@appoyn

1310iTEPO XAPOKTNPIOTIKO ETIXPUOWEVEG ETIOQPEC

Egapuoyn avixveuon AdEI0V CWARVA; Yo BIOUNXAVIKEG EQAPLIOYEC

Méoo Ayoyiga vypd; Nepo; uypd ue Baaon 1o vepo

Znueiwon yia yéoo aywyipomnta: = 20 uS/cm

1IEWOEC: < 70 mm2/s (40 °C)
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O¢epuokpaaia pEoou

AVTOXN O€ TIECEIQ [bar]
AVTOXN O€ TIECEIQ [MPa]
AVTOXN O€ TIECEIG [psi]
MAWP (yio eQappoyEQ [bar]

olp@wva pe CRN)

HAekTpIKa SESOpEVA

-10...90 °C

14..194 °F
16

1,6
232

16

Téon Asitouvpyiag V]
Katavaiwan pevpatog [mA]
BaBuog mpoaotaaiog

Mpootaaio avactpoEng
TIOAIKOTNTOG,

XpovokaBuaTtépnon [s]
€VEPYOTIOINONG

18...32 DC; (Katd SELV/PELV)

<150

Eicodol | €€0d01
Ap1BOC 1060wV Kal E£6dwWV

Ap1BUGC avaroyiKwy 60wV 2

‘E€od01
ZUVOAIKOC apIBUOC EE00WV

ZAua €650V

Ap1BUGC avaroyiKwy 00wV
AvOAOYIKO pelpa €650V [mA]
Mey. @opTio [Q]

2
OVOAOYIKO OTa
2
4...20; (€22 mA)
500

EOpoG pétpnong / TtopopETPOTIOINGNG

EOpoG peTpnong

Meploxr) €voeigng

Avaiuon

AVOAOYIKO apXIKO onpeio
ASP

AVOAOYIKO TEANIKO onueio AEP
ATIOKOTIH XOUNANG pong LFC
Z& Brjuata Twv

AUVOUIKO €0POC PETPRTEWV

Emutipnon Beppokpaaiag
E0pog pétpnang

Meploxn €vdeigng
Avdauan

AvVOAOYIKO OpXIKO oneio
AVOAOYIKO TEAIKO OnuEio
Ze Prua

AkpiBela | aTtoKAicEIq

5...300 I/min
-360...360 I/min
0,5 I/min
0...240 l/min

60...300 I/min
<15 |/min
0,5 I/min

-20...80 °C
-40...100 °C
0,2°C
-20...60 °C
0...80 °C
0,2°C

0,3...18 m3/h
-21,6...21,6 m3/h
0,02 m¥h 5 gph
0..14,4 m3h 0...3800 gph

80...4755 gph

3,6...18 m?h 955...4755 gph
< 0,9 m?h <240 gph
0,02 m¥h 5 gph

1:60

-4...176 °F
-40...212 °F
0,5°F
-4...140 °F
32..176 °F
0,5 °F

-5705...5705 gph

1,3...79,3 gpm
-95,1...95,1 gpm
0,1 gpm
0...63,4 gpm

15,9...79,3 gpm
<4 gpm
0,1 gpm

Emutipnan pong
AkpiBela (oo g0pog
HETPNONG)
ETtavaAn@iuotnta
Emutpnon Bepuokpaaciog
OAigBnaon Bepuokpaaiog

+ (0,8 % MW + 0,5 % MEW)

+0,2% MEW

+0,0333 °C/K; £0,0599 °F / K
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AkpiBeia K] +1(25°C; Q>151/min) /£ 1 (77 °F; Q > 4 gpm)

Xpovol aTtoKpIong

Emutipnon pong
XpOVvog ammoKpIang [s] 0,35; (dAP =0)

Tun diepyaoiog andaPeonc [s]

dAP 0..5

Emutipnon Beppokpaaiag

AuvapIKn amokpion T05 / [s]

T09 T09 = 3 (Q > 15 I/min) / TO9 = 3 (Q > 4 gpm)

NAOYIOUIKO | TtPOYPOHMOTICHOG

ETuAoyég p0Buiong

——— n 08dévn yropei va arevepyoTiolinBei; OBOvN EvOEIENG; avixveuon AdEIOL CWANVA

Zuvlnkeg TiepIBAAAovTog

O¢epuokpaaia TEPIBAAOVTOC -10...60 °C 14...140 °F
OepUoKpaaia aTobRKeLONG -25...80 °C -13...176 °F
Babuog mpoataaiog IP 65; IP 67
HMZ DIN EN 60947-5-9

DIN EN 61000-6-2
CPA éykpion opIBPOG PHOVTEAOU 003MI

Katnyopia akpIBeiog -

MEYIOTO ETUTPETIOPEVO CQAAU +15%FS

Q (min) 0,3 m3/h

QM -

Q (max) 18 m3h

O¢epuokpaaia pEoou -10...70 °C

OeplUoKpaaio PEaou 14...158 °F
AvTOoxN o€ KpoUUOEIQ DIN EN 60068-2-27 20 g (11 ms)
AvToxn o€ S0V OEIq DIN EN 60068-2-6 5 g (10...2000 Hz)
MTTF [xpdvia] 85
Odnyia e€oTtAIopOL TTiEONG OpOn TEXVIKN TIPOKTIKI); UTIOPE va XpnaolpoTioindei yia

PELOTA OPAdAC 2; YIO PELOTA OPAdAC 1, KATOTIV QITACEWC

Mnxaviké dedopéva

Bdpog [¢]] 2745
YAIKO KOTOOKELNG ovoéeidwto atadAl (1.4404 / 316L); avo&eidwto
otoaA (1.4571/316Ti ); PEI; FKM; PBT-GF20; TPE-U
YAKG o€ ETIO@N Y€ TO HECO avo&eidwto atodAl (1.4404 / 316L); avo&eidwto atoaAl (1.4571/316Ti ); PEEK; FKM
>0vdean diepyoaaiag BdwtA obvdeon 1 1/2" NPT DN40
0B06vn evdeifewv 0606vn £vdeigng 6 x LED, Mpaaowvo (I/min, m3/h, gpm, gph, °C,
°F)
"EVdEIEn Kataotaong 1 x LED, Kitpivo (103)
METPOUEVEC TIHEG aAQaPIBUNTIKA 006V, 4 Yneia
MPOYPOPUOTIONOC oAQOPIBUNTIKA 086vN, 4 Yneia
006vn évdeiEng I/min; m3/h; gpm; gph; °C; °F

MoapeAkOpEVa

Moapexdueva eEaptruata Etikéta
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MapoatnpRoElg
MapatnpARoElg MW = Metpolpevn Tiun

MEW = TeAIKA TIUr TOL EVPOUVC PETPNONG
Tux cuokevaaoiog R T)'

HA&KTpPIKN cLVAETUOAOYIO

Kovéktopag: 1 x M12; kwdikoTtoinan: A; ETIa@EC: eTtiXpuCEC

2 1
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>0Uvdean
15BN L+
2 . WH
/) ~~————O0UT2
4 _ BK
N ———— OUT1
3 .. BU
D— -
Xpwuota kotd DIN EN 60947-5-2
OUT1: Avoloyikn €€000¢ ETtitipnon Bepuokpaaiag
ouUT2: Avoloyikn €€0d0¢ ETTITpNon OYKOUETPIKNC TIOCOTNTAC PONG
XPWUOTa KAQOVWV :
BK = pavpo
BN = Kagé
BU = MTtAe
WH = NAELKO
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SIOYPAMHOTH KOl YPO@HHOTO
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